
mm

ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года № 83

Об утверждении внесенных 
изменений в Схему
территориального планирования 
муниципального образования 
«Духовщинский район»
Смоленской области

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Духовщинский 
район» Смоленской области, в целях урегулирования вопросов в сфере
градостроительной деятельности, заслушав решение постоянной комиссии по 
вопросам законности и правопорядка

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесенные изменения в Схему территориального
планирования муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской 
области, утвержденную решением Духовщинского районного Совета депутатов 
от 29.12.2009 №85 «Об утверждении Схемы территориального планирования 
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области», в части 
отображения месторождения песчано-гравийной смеси, расположенного на 
земельном участке с кадастровым номером 67:07:0080103:731, местоположение 
земельного участка: РФ, Смоленская область, Духовщинский район, примерно в 850 
метрах по направлению на восток от д. Савино, санитарно-защитной зоны 
месторождения песчано-гравийной смеси (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Панорама Духовщины».
3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования 

«Духовщинский район» Смоленской области для подписания и обнародования.


